



byFounders VC Management ApS

Gorkis Alle 7, 2860 Søborg
CVR No. 38737554

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 19.03.2020

Tommy Andersen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

byFounders VC Management ApS

Gorkis Alle 7

2860 Søborg

CVR No.: 38737554

Date of foundation: 23.06.2017

Registered office: Gladsaxe

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Executive Board

Tommy Andersen, Director

Eric Thomas Lagier, Director

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The Company's main activity is to manage and advise investment companies and business associated therewith.

Development in activities and finances

The Company's income statement for 2019 shows a profit of DKK 2,545 thousand and at December 31, 2019, the balance sheet of the Company shows an equity of DKK 2,772 thousand.

The executive board considers the profit acceptable.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		12,090,882	10,918,707
Staff costs	1	(8,778,887)	(5,030,624)
Operating profit/loss		3,311,995	5,888,083
Other financial income	2	106,553	88,331
Other financial expenses		(118,763)	(114,528)
Profit/loss before tax		3,299,785	5,861,886
Tax on profit/loss for the year	3	(754,425)	(1,289,919)
Profit/loss for the year		2,545,360	4,571,967
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		2,600,000	3,800,000
Retained earnings		(54,640)	771,967
Proposed distribution of profit and loss		2,545,360	4,571,967

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		17,119	0
Property, plant and equipment		17,119	0
Fixed assets		17,119	0
Receivables from associates		3,857,647	1,440,965
Deferred tax		25,454	13,574
Other receivables		1,205,937	5,475,945
Income tax receivable		238,929	0
Receivables		5,327,967	6,930,484
Other investments		165,500	0
Other investments		165,500	0
Cash		3,266,624	6,237
Current assets		8,760,091	6,936,721
Assets		8,777,210	6,936,721

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Share premium		50,000	50,000
Retained earnings		71,870	126,509
Proposed dividend		2,600,000	3,800,000
Equity		2,771,870	4,026,509
Bank loans		56,971	1,002,481
Payables to group enterprises		3,869,232	0
Payables to shareholders and management		16,140	48,215
Income tax payable		0	371,201
Other payables		2,062,997	1,488,315
Current liabilities other than provisions		6,005,340	2,910,212
Liabilities other than provisions		6,005,340	2,910,212
Equity and liabilities		8,777,210	6,936,721

Contingent liabilities

4

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	50,000	71,870	0	171,870
Profit/loss for the year	0	0	0	2,600,000	2,600,000
Equity end of year	50,000	50,000	71,870	2,600,000	2,771,870

Notes

1 Staff costs

	2019	2018
	DKK	DKK
Wages and salaries	8,380,392	4,965,571
Pension costs	61,239	0
Other social security costs	43,513	23,379
Other staff costs	293,743	41,674
	8,778,887	5,030,624
Average number of full-time employees	6	4

2 Other financial income

	2019	2018
	DKK	DKK
Financial income from associates	68,144	33,239
Other financial income	38,409	55,092
	106,553	88,331

3 Tax on profit/loss for the year

	2019	2018
	DKK	DKK
Current tax	761,071	1,121,201
Change in deferred tax	(11,880)	168,718
Adjustment concerning previous years	5,234	0
	754,425	1,289,919

4 Contingent liabilities

The Company has no guarantees or contingent liabilities, but has an outstanding commitment of tDKK 165.
